
Desserte de la rue de la Colline
et du quartier de Boudonville

ALLOSTAN
03 83 30 08 08

Sitron vous donne  le temps d’attente à votre arrêt 
de vos prochains  bus ou trams

ENVOYEZ LE CODE DE VOTRE ARRÊT
PRIX D’ENVOI D’UN SMS

Application iPhone disponible sur l’AppStore

 � ÉTÉ du 1er juillet au 1er septembre 2012 inclus



Horaires d’été du 1er juillet au 1er septembre 2012

Horaires de la ligne départ de

Nancy Carnot             06:40    07:20    08:00    08:40   09:16    10:06   10:45    11:30    12:15    13:00   13:46    14:30    15:10    15:45    16:35    17:12    17:50   18:30    19:10    19:50    20:30
Haut Bourgeois         06:41    07:21    08:01    08:41   09:17    10:07   10:46    11:31    12:16    13:01   13:47    14:31    15:11    15:46    16:36    17:13    17:51   18:31    19:11    19:51    20:31
Nancy Esplanade     06:41    07:21    08:01    08:41   09:17    10:07   10:46    11:31    12:16    13:01   13:47    14:31    15:11    15:46    16:36    17:13    17:51   18:31    19:11    19:51    20:31
Joli Coeur                   06:44    07:24    08:04    08:44   09:20    10:10   10:49    11:34    12:19    13:04   13:50    14:34    15:14    15:49    16:39    17:16    17:54   18:34    19:14    19:54    20:34
Auxonne                      06:46    07:26    08:06    08:46   09:22    10:12   10:51    11:36    12:21    13:06   13:52    14:36    15:16    15:51    16:41    17:18    17:56   18:36    19:16    19:56    20:36
Saint-Bodon               06:47    07:27    08:07    08:47   09:23    10:13   10:52    11:37    12:22    13:07   13:53    14:37    15:17    15:52    16:42    17:19    17:57   18:37    19:17    19:57    20:37
Viard                            06:47    07:27    08:07    08:47   09:23    10:13   10:52    11:37    12:22    13:07   13:53    14:37    15:17    15:52    16:42    17:19    17:57   18:37    19:17    19:57    20:37
Croix Gagnée             06:48    07:28    08:08    08:48   09:24    10:14   10:53    11:38    12:23    13:08   13:54    14:38    15:18    15:53    16:43    17:20    17:58   18:38    19:18    19:58    20:38
Robert Sittler              06:50    07:30    08:10    08:50   09:26    10:16   10:55    11:40    12:25    13:10   13:56    14:40    15:20    15:55    16:45    17:22    18:00   18:40    19:20    20:00    20:40
Sifflets                         06:51    07:31    08:11    08:51   09:27    10:17   10:56    11:41    12:26    13:11   13:57    14:41    15:21    15:56    16:46    17:23    18:01   18:41    19:21    20:01    20:41
Chemin                        06:51    07:31    08:11    08:51   09:27    10:17   10:56    11:41    12:26    13:11   13:57    14:41    15:21    15:56    16:46    17:23    18:01   18:41    19:21    20:01    20:41
La Renaudine             06:51    07:31    08:11    08:51   09:27    10:17   10:56    11:41    12:26    13:11   13:57    14:41    15:21    15:56    16:46    17:23    18:01   18:41    19:21    20:01    20:41
Sentier                         06:52    07:32    08:12    08:52   09:28    10:18   10:57    11:42    12:27    13:12   13:58    14:42    15:22    15:57    16:47    17:24    18:02   18:42    19:22    20:02    20:42
Colline                         06:53    07:33    08:13    08:53   09:29    10:19   10:58    11:43    12:28    13:13   13:59    14:43    15:23    15:58    16:48    17:25    18:03   18:43    19:23    20:03    20:43
Buthegnémont           06:54    07:34    08:14    08:54   09:30    10:20   10:59    11:44    12:29    13:14   14:00    14:44    15:24    15:59    16:49    17:26    18:04   18:44    19:24    20:04    20:44
Saint-Mansuy            06:57    07:37    08:17    08:57   09:33    10:23   11:02    11:47    12:32    13:17   14:03    14:47    15:27    16:02    16:52    17:29    18:07   18:47    19:27    20:07    20:47
Monbois                      06:58    07:38    08:18    08:58   09:34    10:24   11:03    11:48    12:33    13:18   14:04    14:48    15:28    16:03    16:53    17:30    18:08   18:48    19:28    20:08    20:48
Moulin                         06:59    07:39    08:19    08:59   09:35    10:25   11:04    11:49    12:34    13:19   14:05    14:49    15:29    16:04    16:54    17:31    18:09   18:49    19:29    20:09    20:49
Chanoine Jacob        07:00    07:40    08:20    09:00   09:36    10:26   11:05    11:50    12:35    13:20   14:06    14:50    15:30    16:05    16:55    17:32    18:10   18:50    19:30    20:10    20:50
Glacis                          07:01    07:41    08:21    09:01   09:37    10:27   11:06    11:51    12:36    13:21   14:07    14:51    15:31    16:06    16:56    17:33    18:11   18:51    19:31    20:11    20:51
Baron Louis                07:03    07:43    08:23    09:03   09:39    10:29   11:08    11:53    12:38    13:23   14:09    14:53    15:33    16:08    16:58    17:35    18:13   18:53    19:33    20:13    20:53
Nancy Carnot             07:05    07:45    08:25    09:05   09:41    10:31   11:10    11:55    12:40    13:25   14:11    14:55    15:35    16:10    17:00    17:37    18:15   18:55    19:35    20:15    20:55

� Horaires du lundi au samedi

� Attention votre ligne

ne circule pas le dimanche et les jours fériés

Nancy Place Carnot Nancy Place Carnoten direction de

Les horaires en caractères gras indiquent les points de départs et
d’arrivées.
Attention : les horaires de passage aux arrêts vous sont fournis à
titre indicatif.
Prévoir une marge de sécurité de quelques minutes.

LEGENDE

V1
 - 

06
/1

2
Im

pr
im

é 
en

 F
ra

nc
e 

pa
r C

ol
in

 F
rè

re
s 

Im
pr

im
eu

rs
su

r p
ap

ie
r

, c
on

tri
bu

an
t à

 la
 g

es
tio

n 
du

ra
bl

e 
de

s 
fo

rê
ts

.


